第二章  局域网交换
Cisco Catalyst 3560 系列
 Cisco Catalyst 3560 系列
Cisco Catalyst 3560 系列是一个固定配置的企业级交换机系列，在快速以太网和千兆以太网配置
中包括了 PoE 功能。它是适用于小型企业局域网接入或分支机构环境的接入层交换机，为 IP 电
话、无线接入、视频监视、建筑物管理系统和远程视频服务亭等新应用的部署提供了支持。
适用场合
销售该产品 当客户需要下列特性时

第二章  局域网交换
Cisco Catalyst 3560 系列
部分产品编号和订购信息 1
Catalyst 3560 系列 10/100/1000 工作组交换机 2
WS-C3560G-48PS-S Catalyst 3560 48 10/100/1000T PoE + 4 SFP IP Base 镜像
WS-C3560G-48PS-E Catalyst 3560 48 10/100/1000T PoE + 4 SFP IP Services 镜像
WS-C3560G-24PS-S Catalyst 3560 24 10/100/1000T PoE + 4 SFP IP Base 镜像
WS-C3560G-24PS-E Catalyst 3560 24 10/100/1000T PoE + 4 SFP IP Services 镜像
WS-C3560G-48TS-S Catalyst 3560 48 10/100/1000T + 4 SFP IP Base 镜像
WS-C3560G-48TS-E Catalyst 3560 48 10/100/1000T + 4 SFP IP Services 镜像
WS-C3560G-24TS-S Catalyst 3560 24 10/100/1000T + 4 SFP IP Base 镜像
WS-C3560G-24TS-E Catalyst 3560 24 10/100/1000T + 4 SFP IP Services 镜像
Catalyst 3560 系列 10/100 工作组交换机
WS-C3560-48PS-S Catalyst 3560 48 10/100 PoE + 4 SFP IP Base 镜像
WS-C3560-48PS-E Catalyst 3560 48 10/100 PoE + 4 SFP IP Services 镜像
WS-C3560-24PS-S Catalyst 3560 24 10/100 PoE + 2 SFP IP Base 镜像
WS-C3560-24PS-E Catalyst 3560 24 10/100 PoE + 2 SFP IP Services 镜像
WS-C3560-48TS-S Catalyst 3560 48 10/100 + 4 SFP IP Base 镜像
WS-C3560-48TS-E Catalyst 3560 48 10/100 + 4 SFP IP Services 镜像
WS-C3560-24TS-S Catalyst 3560 24 10/100 + 2 SFP IP Base 镜像
WS-C3560-24TS-E Catalyst 3560 24 10/100 + 2 SFP IP Services 镜像
IOS 升级
CD-3560-EMI= 增强多层镜像升级，适用于 3560 10/100 型号
CD-3560G-EMI= 增强多层镜像升级，适用于 3560 GE 型号
3560-AISK9-LIC-B= Advanced IP Services，适用于运行 IP Base 的 3560 FE 型号